
PELTRE

FRONT OFFICE / SALA
FRONT OFFICE / DINING ROOM

250ºC

Vaso para dipear
Dip cup
Mini coupe pour tremper
Bicchiere per sugo 
Eisen dipschale

7530
7529

7
6

3
4

100
90

1-12-96-768-2304 / 6
1-12-96-192-3840 / 6

3,72
3,59

REF.	 Ø(cm)	 H(cm)	 ml 	 € 	 UE  / MOQ

Taza
Mug
Tasse
Tazza
Eisenbecher

7521
7522

6
7

4,5
7

100
250

1-12-96-384-1152 / 6
1-12-96-384-1152 / 6

3,99
5,18

REF.	 Ø(cm)	 H(cm)	 ml 	 € 	 UE  / MOQ

Vaso
Tumbler
Coupe
Bicchiere
Emaillierter

7527 8 9 290 1-12-96-384-768 / 65,58

REF.	 Ø(cm)	 H(cm)	 ml 	 € 	 UE  / MOQ

Vaso alto
Taller tumbler
Coupe hauteur
Bicchiere
Emaillierter

7528 8 12 400 1-12-48-192-384 / 67,71

REF.	 Ø(cm)	 H(cm)	 ml 	 € 	 UE  / MOQ

Cazuela 2 asas
Casserole 2 handle
Cocotte 2 poignées
Casseruola 2 manici
Kasserole mit griff

7525 10 5 310 1-12-96-384-768 / 66,64

REF.	 Ø(cm)	 H(cm)	 ml 	 € 	 UE  / MOQ

Bol
Bowl
Bol
Ciotola
Eisenschale

7526 14 6 510 1-12-48-576-1152 / 65,98

REF.	 Ø(cm)	 H(cm)	 ml 	 € 	 UE  / MOQ

SERVICIO MESA / MINIATURAS / HIERRO ESMALTADO
TABLE TOP / MINIATURES / ENAMELLED IRON
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